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DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA






                


         Wodzisław Śl.15.12 2015 r
L.dz. DZPiZ/10363 /2015
Do: Oferenci biorący udział w postępowaniu

                                 „ Dostawa leków „
                                  nr spr. 35/ZP/15

Powiatowy Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Rydułtowach i  Wodzisławiu Śląskim z siedzibą w Wodzisławiu Śląskim informuje, że w wyniku  postępowania  przetargowego przeprowadzonego zgodnie z art. 39 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.( z póź. zmianami)  Prawo Zamówień Publicznych dotyczącego:

 „ Dostawa leków”

Pytanie:  
 Dotyczy zadania 1 pozycja 19. CZy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie diety cząstkowej w proszku Fresubin Protein Powder, będącą źródłem białka, o neutralnym smaku w opakowaniu jednostkowym po 300 g po odpowiednim przeliczeniu na gramy i zaokrągleniu do pełnych opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o odpowiedź na pytania:

1. Czy Zamawiający w par. 2.1. wskaże, że możliwość zamawiania tańszych odpowiedników będzie możliwa wówczas, gdy znajdować się one będą w ofercie Wykonawcy? Wykonawca może oferować produkty wyłącznie ze swego asortymentu; nie jest w stanie dostarczać w każdym wypadku zamiennika.

Odpowiedź: Zamawiający doprecyzowuje zapis § 2 ust 1, który otrzymuje brzmienie:  
„ Kupujący zastrzega sobie prawo realizowania zamówienia w ilościach uzależnionych od rzeczywistych potrzeb i posiadanych środków oraz możliwość zamawiania tańszych odpowiedników leków , jeżeli takie będą dostępne w ofercie Wykonawcy w okresie obowiązywania umowy”.

2. Czy Zamawiający wykreśli par. 3.2.2.? Oferowane przez Wykonawcę ceny kalkulowane są z uwzględnieniem wielu czynników, które zmieniają się przy zmianie cen urzędowych. W konsekwencji zmiana cen urzędowych zasadniczo zmienia kalkulację cenową Wykonawcy. Z powyższych względów pozostawienie tego zapisu może narazić Wykonawcę na rażące straty.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody
3. Czy Zamawiający w par. 5.1. oraz 5.2. wydłuży możliwe godziny dostaw do godziny 14:00 (zamiast 11:00)? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody
4. Czy Zamawiający wykreśli par. 5.1. frazę: „Sprzedawca zobowiązuje się do złożenia towaru w miejsce wskazane przez pracownika apteki/ działu farmacji (w przypadku europalety do jej wniesienia i rozładowania).”? Towar będzie dostarczany przez kuriera i konieczność rozlokowania towaru w magazynie (ułożenie na półkach) spowoduje opóźnienie pozostałych dostaw przewidzianych na dany dzień.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody
5. Czy Zamawiający w par. 5.4. usunie możliwość składania zamówień w formie telefonicznej? Zgodnie z art. 36z ust. 4 Prawa farmaceutycznego (w brzmieniu obowiązującym od 12 lipca 2015 r.) zamówienia na leki muszą być składane w formie pisemnej albo w formie dokumentu elektronicznego doręczanego środkami komunikacji elektronicznej. Nie ma możliwości składania zamówień w formie telefonicznej.

Odpowiedź: Zamawiający usuwa możliwość składania zamówień w formie telefonicznej. Wobec tego par.5 ustęp  ust 4, otrzymuje brzmienie:  
„Zamówienia będą składane faxem lub drogą mailową. Zamówienia będą składane przez osoby upoważnione do zamawiania leków bez konieczności potwierdzenia  zamówienia przez Dział Księgowo-Finansowy lub Dyrekcję Zamawiającego”. 

6. Czy Zamawiający w par. 6.4. wydłuży termin wymiany zwróconego towaru na towar odpowiedniej jakości na 5 dni roboczych? Zgłoszenie wymiany należy traktować jako reklamację, zaś zgłoszona reklamacja wymaga rozpatrzenia z uwzględnieniem analizy dokumentów magazynowo-spedycyjnych oraz wyjaśnień firmy kurierskiej dostarczającej leki. Wykonanie tego w krótszym terminie jest niemożliwe.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

7. Czy Zamawiający w par. 7.1.a. zmieni termin rozpatrzenia reklamacji ilościowej na 5 dni roboczych? Zgłoszona reklamacja wymaga rozpatrzenia z uwzględnieniem analizy dokumentów magazynowo-spedycyjnych oraz wyjaśnień firmy kurierskiej dostarczającej leki. Wykonanie tego w krótszym terminie jest niemożliwe.

8. Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę
9. Czy Zamawiający zmieni sposób naliczania i wartość kar umownych określonych w par. 9 z 0,5% do wartości max 0,2%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody
Pytania:

1. Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmian ilościowych przedmiotu umowy, ale nie określił ich warunków, m.in. nie wskazał w jakich okolicznościach zmiana mogłaby mieć miejsce, nie wskazał w żaden sposób granic zmian ilościowych odnośnie poszczególnych pozycji itp. Zgodnie z art. 144 ust. 2, w związku z art. 144 ust. 1 /in fine/ ustawy Prawo zamówień publicznych, brak określenia warunków zmiany umowy będzie przesądzać o nieważności zapisów z §2 ust.1 i ust.4  projektu umowy. Czy z związku z tym, Zamawiający odstąpi od tych zapisów w umowie?
2. Do treści §2 ust.2 projektu umowy prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką zawartą w art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu."
3. Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika produktu w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę (dotyczy zapisu §2 ust.3 projektu umowy)? 
4. Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika produktu w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę (dotyczy zapisu §3 ust.2 pkt 5 ppkt a) projektu umowy)? 
5. Do treści §5 ust.5 projektu umowy prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką zawartą w art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu."
6. Do treści §6 ust.3 i ust.4 projektu umowy prosimy o wydłużenie terminu do dwóch dni roboczych na dostarczenie Kupującemu towaru odpowiedniej jakości,
7. Do treści §7 ust.5 projektu umowy prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu." 

Odpowiedź:
Ad. 1  Zamawiający nie wyraża zgody

Ad.2 Zamawiający nie wyraża zgody

Ad.3 Zamawiający wymaga, aby w takim przypadku Wykonawca udokumentował wstrzymanie produkcji lub wycofania z obrotu. Zamawiający nie wyraża zgody na sprzedaż innego produktu w cenie wyższej niż zaoferowana w przetargu

Ad.4  Zamawiający wymaga, aby w takim przypadku Wykonawca udokumentował wstrzymanie produkcji lub wycofania z obrotu. Zamawiający nie wyraża zgody na sprzedaż innego produktu w xcenie wyższej niż zaoferowana w przetargu

Ad.5 Zamawiający nie wyraża zgody

Ad.6 Zamawiający wydłuży termin wymiany zwróconego towaru na towar odpowiedniej jakości na 5 dni roboczych
Ad.7 Zamawiający nie wyraża zgody

                                                                                            Z poważaniem 

www.zoz.wodzislaw.pl
adres e- mail:   przetargi@zoz.wodzislaw.pl gilb@zoz.wodzislaw.pl   


